
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 
                                                          

DECRETO Nº 126, DE 25 DE ABRIL DE 2.018 
 

 

 
Homologa o resultado do Processo Seletivo 
Simplificado nº 006/2018. 
 

  
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 81, incisos VI e IX, da Lei Orgânica 
Municipal de Recreio, 
  - considerando encerrado o prazo recursal conforme Edital de Seleção nº 
006/2018 e o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2018, objetivando a 
contratação temporária de excepcional interesse público, 
 
 
           DECRETA: 
 
 
           Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 
006/2018, obedecendo à ordem de classificação constante do Anexo Único deste 
Decreto, parte integrante do mesmo, independente de transcrição. 
 
 
 
          Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 25 de abril de 2018. 
 
 

 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

 
Anexo Único 

 
 

Recreio, Minas Gerais, em 12 de Abril de 2018. 

          
PROCESSO SELETIVO Nº 006/2018 

RESULTADO OFICIAL ESTAGIÁRIOS 
 

ESTAGIÁRIOS 

CLAS. 
NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

ESCRITA ENTREVISTA TOTAL 
  

1 CRISCIE CABRAL FURTADO 05/11/1993 100 100 200 CLASSIFICADO 

2 CÁSSIA AP. CAMPOS OLIVEIRA 21/06/1960 70 90 160 CLASSIFICADO 

3 JANAINA DOS SANTOS ARAUJO CARVALHO 25/06/1988 60 100 160 CLASSIFICADO 

4 SUELE ANDRADE DA SILVA 22/12/1994 60 100 160 CLASSIFICADO 

5 ALEXANDRA FERNANDES CARMO 25/01/1982 50 100 150 CLASSIFICADO 

6 ESCALATHY EMILLY FERREIRA 21/11/1998 50 100 150 CLASSIFICADO 

7 WILMA LUCIA VIEIRA RUFINO 21/10/1969 50 90 140 CLASSIFICADO 

8 VIVIANE DA SILVA MIRANDA 05/07/1994 70 70 140 CLASSIFICADO 

9 ELISANGELA RAMOS FELICIANO DE FREITAS 19/01/1979 40 - - DESCLASSIFICADO 

10 KETTY ELIAS FERREIRA SANTIAGO 02/03/1985 40 - - DESCLASSIFICADO 

11 ESCARLETE CASSIMIRO MACHADO 13/06/1992 30 - - DESCLASSIFICADO 

12 VIVIANE DA SILVA CAMILO 24/04/1989 30 - - DESCLASSIFICADO 
 
 


